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Korrespondentbyte i Berlin, USA och för
Ryssland
I september tillträder tre nya utrikeskorrespondenter för Sveriges Radio. Katarina von
Arndt kommer rapportera från Berlin, Fredrik Wadström kommer att rapportera om
Ryssland och närområdet med placering i Stockholm och Simon Isaksson kommer höras
från USA.

I dagsläget har Sveriges Radio 20 korrespondenter runt om i världen. Från hösten blir det byte
på tre platser där nya korrespondenter kommer att rapportera för Sveriges Radios alla program
och poddar. I Berlin och utöver Tyskland även med ansvar för Österrike, Schweiz, Tjeckien och
Slovakien tar Katarina von Arndt över från Daniel Alling, Fredrik Wadström blir ny
korrespondent för Ryssland, Kaukasien och Centralasien och tar där med över stafettpinnen från
Maria Persson Löfgren och i USA ersätter Simon Isaksson hemvändande Roger Wilson.

– Att vara på plats runt om i världen för att med egna ögon se och rapportera är grundbulten i
vår utrikesrapportering. Det känns därför väldigt bra att vi nu har tre mycket erfarna kollegor på
väg ut till tre viktiga bevakningsområden. Vi får tyvärr fortsatt leva med vissa begränsningar när
det gäller tillträde till Ryssland men Fredrik kommer sköta rapporteringen hemifrån och från
Rysslands grannländer tills vidare, säger utrikeschef Anders Pontara.  

Katarina von Arndt är idag programledare för Ekots lördagsintervju, där hon också tidigare
varit både producent och reporter. Hon har arbetat i olika roller på Sveriges Radio sedan 2003
däribland som producent och inrikespolitisk reporter på Godmorgon världen, producent på
Konflikt och på P4 Stockholm. 2020 var Katarina von Arndt sommarkorrespondent för Sveriges
Radio i Tyskland. Hon har också jobbat som frilansande reporter för bland andra TV4 och
Fokus, däribland från Berlin.

– Vi lever i en minst sagt omvälvande tid just nu. Och Tyskland har de senaste åren genomgått
avgörande förändringar - ekonomin backar, kärnkraften har lagts ner och migrationsfrågan
stöper om det politiska landskapet. Det ska bli oerhört spännande att rapportera om det som sker
i Tyskland - här finns stora paralleller till svensk politik de senaste åren fast med större
konsekvenser och återverkningar även i andra delar av världen, säger Katarina von Arndt.  

Fredrik Wadström är idag programledare för Radiokorrespondenterna Ryssland. Han har
tidigare varit bland annat reporter, producent, programledare för SR Kulturs olika program med



särskilt fokus på Ryssland, Ukraina, Belarus och andra länder i f d Sovjetunionen. Mellan 2008
– 2011 var Fredrik Wadström Moskvakorrespondent för Sveriges Radio. Han har också varit
frilansande reporter med fokus på bland annat Ryssland.

– När Ryssland mitt framför våra ögon med våld försöker rita om Europakartan är det en stor
och viktig utmaning att rapportera om utvecklingen. Och det är inte bara för Ukraina framtiden
är oviss i det här läget. Alla länder i det ryska närområdet påverkas starkt av det som händer -
inte minst Ryssland självt, säger Fredrik Wadström.

Simon Isaksson har arbetat på Sveriges Radio sedan 2017 och är idag producent vid P4
Jönköping. Han har tidigare varit vikarierande utrikeskorrespondent för Ekot vid flera tillfällen
däribland i New York, Washington och utsänd till Pittsburgh. Han har också varit riksreporter,
utrikes- och inrikesreporter på Ekot. Simon Isaksson har programlett USApodden och bodde en
tid i USA. Han var då bland annat chefredaktör för tidningen på det college i Kalifornien där
han studerade journalistik. Simon har också arbetat som reporter & webbredaktör på
Arbetarbladet i Sandviken.

– Det känns fantastiskt kul att få jobba med mitt stora USA-intresse på heltid och på plats
kommande år. Jag har tidigare bott i USA och har släkt och vänner där. Det är verkligen en stor
ära att få bli korrespondent för Sveriges Radio och jag kommer göra mitt yttersta för att på bästa
sätt förmedla det som sker i USA och resten av Nordamerika till våra lyssnare, och förklara hur
det kan påverka vardagen även för oss hemma i Sverige, säger Simon Isaksson.  

I samband med bytet i USA ser Sveriges Radio över placeringsorten utanför Washington, där
Ginna Lindberg är fortsatt stationerad. De tre nya korrespondenterna tillträder 1 september och
nuvarande korrespondenter återgår till sina redaktioner i Stockholm.

Lyssna på Ekots utrikesrapportering i appen Sveriges Radio Play eller här.

Pressbilder (fotograf för Katarina von Arndt och Fredrik Wadström: Mattias Ahlm/Sveriges
Radio och för Simon Isaksson, Daniel Stigefelt/Sveriges Radio)
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